урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.На підставі п.4.4. та п.10.3. Договору Сторони
домовились зменшити обсяги закупівлі, з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника
та зменшити загальну суму Договору на
128 666,67 грн. (сто двадцять вісім тисяч шістсот
шістдесят шість гривень 67 копійок ), у тому числі
ПДВ – 21 444,45 гривень та викласти п.4.3.
Договору у наступній редакції:
«п.4.3.Сума цього Договору становить 1 018 477,11
грн. (Один мільйон вісімнадцять тисяч чотириста
сімдесят сім гривень 11 копійок ), у тому числі ПДВ
– 169 746,19 грн.»;
2.Інші умови Договору залишаються без змін і
сторони підтверджують по ним свої зобов`язання.
3.Дана додаткова угода є невід`ємною частиною
Договору №52051 від 31.01.2024 року.
4. Дана Додаткова угода складена у двох